

Pernyataan terlampir.

No.Dokumen: Form-49.02

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN RISET, DAN TEKNOLOGI

### POLITEKNIK NEGERI MEDAN

Jl. Almamater No. 1 Kampus USU, Medan 20155, Indonesia Telp. (061) 8210436, 8211235, Fax: (061) 8215845

http://www.polmed.ac.id e-mail: polmed@polmed.ac.id, info@polmed.ac.id

## **PENGUMUMAN**

Nomor: B/ 285 /PL5/KM.05/2024

#### **TENTANG**

#### HASIL SELEKSI WAWANCARA JALUR SNBT KIP-KULIAH POLITEKNIK NEGERI MEDAN T.A 2024/2025

Berdasarkan hasil wawancara Jalur SNBT KIP-Kuliah 2024 yang dilaksanakan pada tanggal 14 s.d 19 Juni 2024 secara *daring/video call*, maka dengan ini diumumkan nama-nama calon mahasiswa baru yang akan diusulkan ke Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi dan diterima melalui Jalur SNBT KIP-Kuliah Politeknik Negeri Medan T.A 2024/2025. Calon mahasiswa baru KIP-Kuliah diwajibkan membuat surat pernyataan bermaterai yang

Adapun nama-nama calon mahasiswa baru Jalur SNBT KIP-Kuliah 2024 dan Surat

ditandatangani oleh yang bersangkutan agar dapat diusulkan untuk mendapat KIP-Kuliah.

Surat pernyataan dikirim dalam bentuk pdf dengan format : no.pendaftaran\_nama mahasiswa\_program studi, melalui email : wadir3@polmed.ac.id .

Pastikan dokumen yang dikirim dapat dibaca dengan jelas.

Batas waktu pengiriman sampai dengan hari Jumat tanggal 28 Juni 2024 pukul 15.00 WIB.

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Medan, 2 5 JUN 2024

Dr. fr. Idham Kamil, S.T., M.T NIP. 197205062001121001

Revisi ke: 00 Tanggal Efektif: 4 Januari 2021